
 
COMUNE DI SCICLI 
Provincia Regionale di Ragusa 

SETTORE LL.PP. 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

N°  157                                                                                                lì  07.07.2009  

 
OGGETTO: Approvazione impegno spesa per la fornitura straordinaria di energia elettrica nei giorni 
dal 10/07/09 al 09/08/09, presso Via Timponello (c/o parco delle grotte di Chiafura) Scicli 

 

IL CAPO VII SETTORE 

 

-  Premesso che con nota Prot. n. 20120 inviata via Fax all’ENEL il 03/07/2009, è stato richiesto il 

preventivo di spesa per la fornitura straordinaria con potenza di  KW 20,00 trifase da erogare nei 

giorni dal 10/07/09 al 09/08/09, presso Via Timponello (c/o parco delle grotte di Chiafura) Scicli, 

necessaria per i manifestazione temporanea; 

- Visto il preventivo inviato dall’ENEL di Ragusa ricevuto al prot. n° 20245 del 6/07/2009 dell’importo 

complessivo di € 1.478,84 IVA inclusa; 

- Considerato che in base a quanto richiesto nel preventivo occorre provvedere ad inviare 

all’ENEL, almeno tre giorni prima dell’inizio della fornitura, la ricevuta del versamento della somma 

sopra indicata; 

-  Ritenuto dover provvedere in merito; 

- Visto l’art. 183 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 

18/08/2000 n° 267 e la L.R. 11/12/1991, n° 48 e successive modifiche ed integrazioni;,  

 

DETERMINA 

     Per la causale in premessa: 

1)- Di approvare il preventivo di € 1.478,84 IVA compresa, da versare all’ENEL di Ragusa per 

effettuare la fornitura straordinaria di energia elettrica con potenza di Kw 20,00 trifase nei giorni dal 

10/07/09 al 09/08/09 compreso, presso Via Timponello (c/o parco delle grotte di Chiafura) Scicli, 

necessaria per i manifestazione temporanea; 

2)- Di impegnare la somma di € 1.478,84 IVA compresa ed spese postali,  nel servizio  1080203/10 

cap. 15 del bilancio 2009 che sarà erogata all’Enel mediante versamento su conto corrente 

postale n° 115907 intestato a ENEL servizio elettrico S.p.a.;  

4)- Di dare mandato al Servizio Economato di provvedere ad effettuare il pagamento del 

bollettino postale presso l’Ufficio Postale; 

5)- Di trasmettere la presente, in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa al servizio 

finanziario per gli adempimenti di competenza e in copia al Sindaco e al Presidente del Consiglio. 

                                                                                          IL CAPO SETTORE 

                                                                                   F.to  Ing. Salvatore Calvo 

                               



Allegato alla Determina del Capo Settore N°  157 del 07.07.2009 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione impegno spesa per la fornitura straordinaria di energia elettrica 

nei giorni dal 10/07/09 al 09/08/09, presso Via Timponello (c/o parco delle grotte di 

Chiafura) Scicli 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

          IMPEGNO       N.      _________________ 

 

          LIQUIDAZIONE  N. _________________ 

 

          VISTO:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 

 

                                                     

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                               Dott. Giuseppe Carestia 

 

 

 

 

 

 


